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RP00 RECURSOS PROPIOS AL 30-jun-2014

(Cifras en pesos y centavos)

SERVICIOS PERSONALES100000 236,650.00236,650.00 0.00236,650.00 0.00236,650.00
Remuneraciones al personal de carácter transitorio 236,650.00 236,650.00 0.00236,650.00 0.00120000 236,650.00
Lista de Raya 236,650.00 236,650.00 236,650.00 0.00 0.00122003 236,650.00

MATERIALES Y SUMINISTROS200000 473,850.99473,850.99 0.00473,850.99 0.00473,850.99
Materiales de administración, emisión de documento 143,218.09 143,218.09 0.00143,218.09 0.00210000 143,218.09
Material de Oficina 47,212.00 47,212.00 47,212.00 0.00 0.00211001 47,212.00
Gastos de Oficina 9,838.05 9,838.05 9,838.05 0.00 0.00211002 9,838.05
 Material para Bienes Informáticos 12,457.54 12,457.54 12,457.54 0.00 0.00214001 12,457.54
Material de Limpieza 20,156.16 20,156.16 20,156.16 0.00 0.00216001 20,156.16
Material Didáctico 53,554.34 53,554.34 53,554.34 0.00 0.00217001 53,554.34

Alimentos y utensilios 9,809.32 9,809.32 0.009,809.32 0.00220000 9,809.32
Alimentación de Personas 9,809.32 9,809.32 9,809.32 0.00 0.00221001 9,809.32

Materias primas y materiales de producción y comer 91,733.60 91,733.60 0.0091,733.60 0.00230000 91,733.60
Productos agrícolas 78,977.00 78,977.00 78,977.00 0.00 0.00231001 78,977.00
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio 12,756.60 12,756.60 12,756.60 0.00 0.00235001 12,756.60

Materiales y artículos de construcción y de repara 26,735.57 26,735.57 0.0026,735.57 0.00240000 26,735.57
Material Eléctrico 1,160.00 1,160.00 1,160.00 0.00 0.00246001 1,160.00
Material Electrónico 1,508.00 1,508.00 1,508.00 0.00 0.00246002 1,508.00
Artículos metálicos para la construcción 6,240.00 6,240.00 6,240.00 0.00 0.00247001 6,240.00
Materiales complementarios 4,454.40 4,454.40 4,454.40 0.00 0.00248001 4,454.40
Otros materiales y artículos de construcción y rep 13,373.17 13,373.17 13,373.17 0.00 0.00249001 13,373.17

Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio 151,163.10 151,163.10 0.00151,163.10 0.00250000 151,163.10
Sustancias Químicas 70,514.95 70,514.95 70,514.95 0.00 0.00251001 70,514.95
Plaguicidas, Abonos y Fertilizantes 45,678.70 45,678.70 45,678.70 0.00 0.00252001 45,678.70
Materiales y Suministros de Laboratorio 26,226.90 26,226.90 26,226.90 0.00 0.00255001 26,226.90
Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados 5,010.83 5,010.83 5,010.83 0.00 0.00256001 5,010.83
Otros productos químicos 3,731.72 3,731.72 3,731.72 0.00 0.00259001 3,731.72

Combustibles, lubricantes y aditivos 42,119.64 42,119.64 0.0042,119.64 0.00260000 42,119.64
Combustibles y Lubricantes vehículos y equipos ter 42,119.64 42,119.64 42,119.64 0.00 0.00261001 42,119.64

Vestuario, blancos, prendas de protección y artícu 5,591.66 5,591.66 0.005,591.66 0.00270000 5,591.66
Vestuario, Uniformes 5,394.00 5,394.00 5,394.00 0.00 0.00271001 5,394.00
Productos textiles 197.66 197.66 197.66 0.00 0.00274001 197.66

Herramientas, refacciones y accesorios menores 3,480.01 3,480.01 0.003,480.01 0.00290000 3,480.01
Refacciones y accesorios menores de edificios 1,740.01 1,740.01 1,740.01 0.00 0.00292001 1,740.01
Refacciones 1,740.00 1,740.00 1,740.00 0.00 0.00296001 1,740.00
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SERVICIOS GENERALES300000 1,477,980.401,477,980.40 0.001,438,770.40 39,210.001,477,980.40
Servicios básicos 324,969.80 324,969.80 0.00324,969.80 0.00310000 324,969.80
Servicio de Energía Eléctrica 187,758.00 187,758.00 187,758.00 0.00 0.00311001 187,758.00
Gas 1,499.68 1,499.68 1,499.68 0.00 0.00312001 1,499.68
Servicio de Agua 46,745.86 46,745.86 46,745.86 0.00 0.00313001 46,745.86
Servicio Telefónico Tradicional 84,521.26 84,521.26 84,521.26 0.00 0.00314001 84,521.26
Servicio de Telefonía Celular 4,195.00 4,195.00 4,195.00 0.00 0.00315001 4,195.00
Servicio Postal 250.00 250.00 250.00 0.00 0.00318001 250.00

Servicios de arrendamiento 68,707.08 68,707.08 0.0068,707.08 0.00320000 68,707.08
Arrendamiento de Equipo de Fotocopiado 28,051.08 28,051.08 28,051.08 0.00 0.00323002 28,051.08
Arrendamiento de Maquinaria y Equipo 15,600.00 15,600.00 15,600.00 0.00 0.00326001 15,600.00
Otros arrendamientos 25,056.00 25,056.00 25,056.00 0.00 0.00329001 25,056.00

Servicios profesionales, científicos, técnicos y o 175,126.04 175,126.04 0.00175,126.04 0.00330000 175,126.04
Servicios de Consultoría 35,566.04 35,566.04 35,566.04 0.00 0.00331003 35,566.04
Servicios de informática 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00333001 5,000.00
Servicios de Vigilancia 134,560.00 134,560.00 134,560.00 0.00 0.00338001 134,560.00

Servicios financieros, bancarios y comerciales 32,094.43 32,094.43 0.0032,094.43 0.00340000 32,094.43
Seguros 32,094.43 32,094.43 32,094.43 0.00 0.00345001 32,094.43

Servicios de instalación, reparación, mantenimient 290,350.03 290,350.03 0.00290,350.03 0.00350000 290,350.03
Mantenimiento de Mobiliario y Equipo de Administra 25,462.00 25,462.00 25,462.00 0.00 0.00352001 25,462.00
Mantenimiento de Vehículos 25,009.56 25,009.56 25,009.56 0.00 0.00355001 25,009.56
Servicio de Lavandería Limpieza y Fumigación 204,578.47 204,578.47 204,578.47 0.00 0.00358001 204,578.47
Servicios de jardinería y fumigación 35,300.00 35,300.00 35,300.00 0.00 0.00359001 35,300.00

Servicios de comunicación social y publicidad 191,561.81 191,561.81 0.00191,561.81 0.00360000 191,561.81
Difusión por radio, televisión y otros medios de m 191,561.81 191,561.81 191,561.81 0.00 0.00362001 191,561.81

Servicios de traslado y viáticos 28,517.06 28,517.06 0.0028,517.06 0.00370000 28,517.06
Pasajes aéreos 13,800.00 13,800.00 13,800.00 0.00 0.00371001 13,800.00
Pasajes terrestres 62.00 62.00 62.00 0.00 0.00372001 62.00
Viáticos en el país 14,341.06 14,341.06 14,341.06 0.00 0.00375001 14,341.06
Otros servicios de traslado y hospedaje 314.00 314.00 314.00 0.00 0.00379001 314.00

Servicios oficiales 79,904.48 79,904.48 0.0079,904.48 0.00380000 79,904.48
Gastos de Ceremonial 3,854.48 3,854.48 3,854.48 0.00 0.00381001 3,854.48
Eventos Culturales 76,050.00 76,050.00 76,050.00 0.00 0.00382002 76,050.00

Otros servicios generales 286,749.67 286,749.67 0.00247,539.67 39,210.00390000 286,749.67
Pago de derechos 43,543.47 43,543.47 43,543.47 0.00 0.00392006 43,543.47
Otros gastos por responsabilidades 2,500.00 2,500.00 2,500.00 0.00 0.00396001 2,500.00
Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de u 240,706.20 240,706.20 201,496.20 0.00 39,210.00398001 240,706.20

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES500000 6,451.006,451.00 0.006,451.00 0.006,451.00
Mobiliario y equipo de administración 6,451.00 6,451.00 0.006,451.00 0.00510000 6,451.00
Muebles de oficina y estantería 999.00 999.00 999.00 0.00 0.00511001 999.00
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Bienes informáticos 2,900.00 2,900.00 2,900.00 0.00 0.00515001 2,900.00
Equipo de Administración 2,552.00 2,552.00 2,552.00 0.00 0.00519001 2,552.00

2,194,932.39 2,194,932.39 0.002,194,932.39 2,155,722.39 39,210.00
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